



ประกาศเทศบาลเมืองบางระจัน

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด

ด้วยเทศบาลเมืองบางระจัน อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด ตามแบบเทศบาลเมืองบางระจัน

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ของกรมบัญชีกลาง ข้อ ๓.๑ การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง โดยมีข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศ เทศบาลเมืองบางระจัน จึงขอประกาศราคากลาง ดังนี้

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด
ตามแบบเทศบาลเมืองบางระจัน

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบางระจัน

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑,๕๕๕,๐๐๐.- บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด หนา ๐.๐๕ เมตร ผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร ความยาว ๒๓๐ เมตร กว้าง ๓.๕ เมตร ยาว ๒๕๐ ม. กว้าง ๔ ม. ยาว ๔๖๐ ม. หรือพื้นที่แอสฟัลท์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๕๔๕ ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๓๖๓,๙๖๓.๗๔ บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเกษ เยี่ยมเกิด ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุเทพ เรียงหมู่ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายอำนวยการ เป็นกรรมการ

๗.๓ นายคำรณ ชัยพุม ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ/เลขานุการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๒๕ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายวระ คำรอด)

นายกเทศมนตรีเมืองบางระจัน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองบางระจัน (กองช่าง)

ที่ สท.๖๓๐๐๓/๑๐๘

วันที่

๒๒ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติใช้ราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองบางระจัน

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองบางระจัน ที่ ๒๓๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๗ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๑,๕๕๕,๐๐๐.- บาท

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยมของโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด คำนวณราคากลาง เป็นเงิน ๑,๓๖๓,๙๖๓.๗๔.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๗

ระเบียบข้อกฎหมาย

ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

ข้อ ๒๑

ข้อเสนอแนะ/พิจารณา

เห็นควรอนุมัติใช้ราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด และเห็นควรจ้างงานพัสดุ กองคลังดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงการคลังฯ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกชา เอี่ยมเกิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเทพ เรียงหมู่)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายคำณ ชัยพุม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

ดำเนินการ

(นายวระ คำรอด)

นายกเทศมนตรีเมืองบางระจัน

(นางสาวจุฑาทิพย์ ศรพรมกุล)
รองปลัดเทศบาลเมืองบางระจัน

- ครอบอนุมัติ

นายศุภสิทธิ์ ชื่นชู
ปลัดเทศบาลเมืองบางระจัน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒

2. ตำบลไม้ดัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบางระจัน / เทศบาลเมืองบางระจัน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,595,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยเทศบาล 4 บริเวณหมู่ที่ 2 ตำบลไม้ดัด หนา 0.05 เมตร

ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ความยาว 230 เมตร กว้าง 3.5 เมตร ยาว 290 ม. กว้าง 4 ม. ยาว 460 ม.

หรือพื้นที่แอสฟัลท์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,545 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 1,363,963.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกชา เอี่ยมเกิด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 คำรณ ชัยพุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุเทพ เรียงหนู กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

สุเทพ เรียงหนู

18 เมษายน 2567 08:59:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ขอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางระจัน/เทศบาลเมืองบางระจัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,545.000	14.91	52,855.95	1.3642	20.34	72,106.08
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,545.000	252.08	893,623.60	1.3642	343.88	1,219,081.31
3	1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	196.000	272.18	53,347.28	1.3642	371.30	72,776.35
							รวมราคากลาง	1,363,963.74

สุเทพ เรียงพิมพ์

18 เมษายน 2567 08:59:22

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ขอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ตัด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางระจัน/เทศบาลเมืองบางระจัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ขอยเทศบาล ๔ บริเวณหมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ดัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางระจัน/เทศบาลเมืองบางระจัน

(เกชา เอี่ยมเกิด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คำรณ ชัยพุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุเทพ เรียงหมู)

กรรมการกำหนดราคากลาง